

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านไร่ออก หมู่ที่ ๑๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๑๓,๖๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดยาว ๒๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๓๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑.๐๐ จุด พร้อมงานเรียงหินใหญ่ยาแนวทำน้ำตก รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด (แบบเลขที่ ๑๒/๒๕๖๖) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๗  
เป็นเงิน : ๔๓๐,๔๓๗.๕๖ บาท (สี่แสนสามหมื่นสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบบทสตางค์)  
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายสมบุญ ณะจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายศักดิ์ชัย สมวงศ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำ บ้านไร่ออก หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดยาว 20.00 เมตร สูง 3.30 เมตร หนา 0.30 เมตร จำนวน 1.00 จุด พร้อมงานเรียงหินใหญ่ยา  
ผนวบน้ำตัก พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2567 (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 30.5 บาทขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานดินถม	150.00	ลบ.ม.	142.00	21,300.00	1.3392	190.17	28,524.96
2	งานทรายหยาบ	4.30	ลบ.ม.	672.75	2,892.83	1.3392	900.95	3,874.07
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.60	ลบ.ม.	1,837.97	15,806.55	1.3392	2,461.41	21,168.13
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc ( cube )	47.00	ลบ.ม.	1,952.34	91,759.98	1.3392	2,614.57	122,884.97
5	งานเหล็กเส้น DB12 mm.	4,271.00	ก.ก.	26.86	114,704.71	1.3392	35.97	153,612.55
6	สกรูทุกเหล็ก	128.00	ก.ก.	32.71	4,186.88	1.3392	43.81	5,607.07
7	งานแบบหล่อ คัด 50 %	74.00	ตร.ม.	280.38	20,747.75	1.3392	375.48	27,785.39
8	งานไม้คร่าว คัด 30 %	44.00	ตร.ม.	280.38	12,336.50	1.3392	375.48	16,521.04
9	ค่าแรงงานแบบหล่อ	148.00	ตร.ม.	139.00	20,572.00	1.3392	186.15	27,550.02
10	ตะปู	37.00	ก.ก.	46.73	1,729.01	1.3392	62.58	2,315.49
11	งานหินใหญ่ทำน้ำตัก	40.00	ลบ.ม.	347.00	13,880.00	1.3392	464.70	18,588.10
12	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	672.75	672.75	1.3392	900.95	900.95
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.00	ถุง	165.00	825.00	1.3392	220.97	1,104.84
					321,413.95		รวม	430,437.56
								430,437.56

ตัวอักษร (-) สีสามหมื่นสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์-

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 321,413.95
- 2 ค่า FACTOR F งานชลประทาน(ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี) = 1,3392

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 29/2567 ลงวันที่ 12 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
( นายสมบูรณ์ ณะจันทร์ )  
หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ/เลขานุการ  
( นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์ )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
( นายศักดิ์ชัย สมวงศ์ )  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา